
  
 

 

 

Møtereferat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid:  Tirsdag 24.09.2019 kl. 18 

Møtested:  Sundet gård, Byneset 

Tilstede: Anne Bakken, Frode Bye, Karen Holen, Jens-Christian Hørløck, Steinar 
Leirvik (sokneprest), John Stene, Solveig Lossius Træthaug, Elisabeth 
Lund Winsnes. 

Leder 27.08 tom. 24.9:  Frode Bye 
Leder 25.09 tom. 31.10:  Karen Holen 
Forfall:  Ingrid Eikli Heggset, Tom Christiansen, Carl Reidar Solvang, Sissel Gjerdseth 
 

 
Åpning: Steinar  Mat: Sundet gård 
 
Godkjenning av referat fra siste møte:  
Menighetsråds referat fra møte 27.8.19 godkjent pr. mail.  
 
Vedtak:  
Referat fra AU 10.09.19 tas til etterretning.  
 
Oppnevning av sekretær for møtet:  
Karen og Frode 
 
Sak 25/19 Budsjett 2020 
Se referat fra AU 10.09.2019 og saksfremstilling fra menighetsforvalter datert 17.09.2019.  
 
Vedtak:  
Budsjett for 2020, basert på revidert budsjett for 2019 fra september, iht. 
menighetsforvalters saksfremstilling og AUs forslag, ble vedtatt. 
 
Sak 26/19 Ny fordelingsmodell KfiT  
Orientering ved John:  
 
Dagens fordelingsmodell gjør at Byåsen menighet kommer dårlig ut, blant annet fordi vi har få 
kirker/prekestoler, til tross for svært mange medlemmer. Nå foreligger forslag til ny 
fordelingsmodell som innebærer at store menigheter får en egen, lokal daglig leder med 
personal- og økonomiansvar. Det foreslås videre at medlemstall legges til grunn for 
økonomisk tildeling, ikke antall kirkebygg. 
 
Sånn som fordelingen fungerer i dag, går ca. 50% av det kommunale tilskuddet (NOK 55 mill.) 
til menighetene, og 50% til kirkevergen (regnskap, rekruttering, kirkegårder, kirkebygg etc.) 
Kirkevergen bruker ca. 20% av budsjettet på administrasjon. (Trondheim kommune bruker 
mellom 5 og 6 %.) I den nye budsjettmodellen sier kirkevergen at man skal prøve å fordele 



  
 

pengene på en mer rettferdig måte, men det er ingen tanke om å redusere 
administrasjonskostnaden. 
 
Saken skal opp i kirkelig fellesråd. 
  
Sak 27/19 Evaluering av gjennomføringen av kirkevalget 2019  
Valget er gjennomført. Resultatet er klart, og det nye menighetsrådet er informert. 
Stemmestyret for kirkevalget på Byåsen har utformet en tilbakemelding stilet til kirkevergen, 
om opplevelsene knyttet til praktisk gjennomføring av valget, som blant annet inneholder 
kritiske kommentarer til enkelte sider ved gjennomføringen.  
Skrivet ble gjennomgått med rådet. 
  
Vedtak: 
Rådet støtter oppsummeringen. 
Skrivet videreformidles Kirkevergen med valgkomiteen som avsender. 
 
Oppsummeringen og erfaringer fra årets valg tas vare på, slik at de kan komme til nytte ved 
gjennomføring av neste valg i 2023. 
 
Sak 28/19 Evaluering av perioden og oppsummering av det som skal overleveres neste råd  
Samtale omkring bordet omkring erfaringer og opplevelser av hvorden menighetsrådet  
2014 – 2019 har fungert.  
 
Samtalen oppsummeres i eget notat. 
 

Orienteringssaker: 
 

• Fra stab v/ sokneprest Steinar Leirvik: 
Mange nye ansikt, 5 av 10 i staben nye i løpt av året. Kantor ansettes i nærmeste 
framtid, i gang fra 01.01.2020.  

• KFiT v/ John Stene, Se sak 26/19 
• Julesalget 16.11.2019 – se AU referat. 

Menighetsrådet har påtatt seg ansvaret for grøtsalget,  
men det ønskes både kaker og premier til fiskedam, åresalg og til og hovedlotteriet. 
På neste menighetsrådsmøte må vi fordele oppgaver. 
ALLE BES BEKREFTE TIL INGRID FØR NESTE MØTE, HVEM SOM KAN VÆRE MED PÅ 
JULESALGET ELLER IKKE! (Karen melder avbud, Elisabeth er usikker.) 

• Sykkelparkering – se AU referat. 
Ting tar tid. Man må tenke helhetlig. Sykkelstativ vil neppe kunne realiseres før 
vår/sommer 2020. Elisabeth har tilbudt å være ressursperson for saken, også etter 
MR-skifte. 


